国家税务总局石泉县税务局

石泉县人力资源和社会保障局

陕西石泉农村商业银行股份有限公司

关于做好2019年城乡居民养老保险

缴费工作的通告

按照中省市的统一安排部署，自2019年1月1日起，城乡居民养老保险费由税务部门征收。为做好2019年城乡居民养老保险费征收工作，县税务局、人社局和农商银行，通过前期的协调配合、信息对接和缴费渠道测试，现已具备正常缴费的基础。现就2019年城乡居民养老保险缴费征收有关事项通告如下：

缴费档次及补贴标准：
缴费档次为100元、200元、300元、400元、500元、600元、700元、800元、900元、1000元、1500元和2000元。

2、缴费补贴标准为：年缴费200元及以下档次的每人每年补贴30元；年缴费300元的补贴40元；年缴费400元的补贴45元；年缴费500元的补贴60元；年缴费600元至900元的，每提高一个缴费档次，补贴增加5元；年缴费1000元的补贴100元；年缴费1500元的补贴150元；年缴费2000元的补贴200元。对连续缴费超过15年的，每多缴1年，基础养老金每月增加2元。）
二、缴费时限：集中缴费期限为2019年6月30日前。请广大缴费人在规定期限内缴费，超过规定期限未缴费的人员，其补缴费不能享受财政补贴。

三、缴费方式：通过县农村商业银行“助农E终端”、陕西信合手机APP、陕西养老保险APP、各农商银行营业网点柜面和ATM机缴费。广大城乡居民可以就近选择适当的缴费方式，在规定期限内完成缴费。

四、补缴费业务：补缴2019年以前城乡居民养老保险缴费的人员，请利用陕西养老保险APP或到税务部门办税服务厅申请办理补缴费业务。

五、其他注意事项：2019年年满60周岁申领养老金年龄的参保群众，请按照有关规定提前完成缴费事项，以免影响个人养老金待遇发放；2019年新参保的城乡居民，需要利用陕西养老保险APP或到镇社保站、村（社区）委员会先办理参保登记手续以后才能正常办理缴费业务。

广大参保群众在办理相关业务中，如有疑虑或者问题，请拨打下列服务电话，我们将第一时间受理，切实维护好参保群众的利益。

服务监督电话：

县养老失业工伤保险经办中心：6327192,6327331
县农商银行电子银行部：6312030
县税务局社会保险费和非税收入管理股：6313665,6313670
[image: image1.jpg]

          [image: image2.jpg]

陕西养老保险APP                 陕西信合APP
国家税务总局石泉县税务局    石泉县人力资源和社会保障局      陕西石泉农村商业银行股份有限公司

二〇一九年五月七日